
2510000000
(код бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

РЕЄСТР ЗМІН
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИК 

на і
Код відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету (КВК) 10 Департамент культури Чернігівської ОДА 

(найменування розпорядника бюджетних коштів)

УЮ
Департаменту'

ЯМ-Замай
(підпис, ініціали, прізвище)

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів

Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування (КПКВК)

кєкв/ 
ккк

Сума змін (зменшення збільшення "+") Усього
загальний фонд спеціальний фонд

1014040 0,00 0,00 0,00
1014040 2272 0,00 0,00 0,00
Усього 0,00 0,00 0,00

З 00 Чернігівський музей М.М.Коцюбинського
(код території) , (найменування розпорядника бюджетних коштів)

1014040___________ 2272______________
Разом щодо КПКВК

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів

З 00 КЗ"Чернігівський обл.художній музей"
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів)

020303 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код розпорядника (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)бюджетних коштів) г j \ м г / /

_________-640,00_______________________ 0,00_________________-640,00
-640,00 0,00 -640,00
-640,00 0,00 -640,00

022659 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
1К°Д розпорядника (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)
бюджетних коштів) ' ' г /

1014040___________ 2272_____________________________ 640,00_______________________ 0,00_________________ 640,00
Разом щодо КПКВК 640,00 0,00 640,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 640,00 0,00 640,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Світлана ШМИГЛЕНКО

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



2510000000
(код бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

РЕЄСТР ЗМІН
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ ПЛАНІВ 

(ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З МІСЦЕВИХ БЮДЖЕТІВ)
на 2022 рік

Код відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету (квк) іо Департамент культури Чернігівської ОДА
(найменування розпорядника бюджетних коштів)

(грн)
Рівень 

розпорядника 
бюджетних коштів

Код програмної кла­
сифікації видатків та 

кредитування (КПКВК) КЕКВ/ККК
Сума змін (зменшення збільшення "+")

Разом 
на рік

у тому числі за місяцями

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень
Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів

1014040
1014040
Усього

2270
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 00 Чернігівський музей М.М.Коцюбинського 020303 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів) (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040 2270 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00
Разом щодо КПКВК -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00
3 00 КЗ"Чернігівський обл. художній музей" 022659 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500

(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) - (код розпорядника 
бюджетних коштів) (найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1014040 2270 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00
Разом щодо КПКВК 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Світлана ШМИГЛЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


